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2025'te kurulan firmamız; 1995’ten bugüne özellikle endüstriyel tesislerin inşaatı olmak
üzere, çeşitli yapım işlerinde edinilen tecrübeyi, ikinci neslin heyecanı, dinamizmi ve
vizyonuyla bir araya getirerek çıktığımız bu yolda; Güvel Mühendislik olarak güvenli,
estetik ve sürdürülebilir yaşam alanları inşa etmeyi hedefliyoruz.

Uzun yıllara dayanan saha tecrübemiz ve iş disiplinimizle; teknik doğruluk, estetik
duyarlılık ve kullanıcı ihtiyaçlarını merkeze alan projeler gerçekleştiriyoruz. Her
aşamada sağlam temeller üzerine kurulu güveni ön planda tutarak, planlamadan
teslimata kadar süreci titizlikle yönetiyoruz.

Deneyimli uygulama ekiplerimiz ve çözüm ortaklarımızla, malzeme seçiminden işçilik
kalitesine kadar her detaya yüksek özen gösteriyoruz.

Müşteri memnuniyetini sadece bir sonuç değil, işimizin ayrılmaz bir parçası olarak
kabul ediyor; güvenilirlik, şeffaflık ve kalite ilkeleriyle geleceğe kalıcı değerler bırakmayı
sürdürüyoruz.

HAKKIMIZDA
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Trakya Cam Mamül Ambar



VİZYON

Yenilikçi, güvenli, estetik ve sürdürülebilir
yapılar inşa etmek için teknoloji, kalite ve
çevre duyarlılığını bir araya getirerek;
Geleceği inşa eden küresel bir marka
olmak.

MİSYON

Kaliteyi, güveni ve mühendisliği temel alan
projelerle sürüdürülebilir yapılar sunmak.

Her yapının aynı  zamanda bir sorumluluk
olduğu bilinciyle tüm projelerimizde
kaliteyi, güveni ve müşteri memnuniyetini
esas alır, malzeme seçiminden saha
uygulamasına kadar tüm süreç boyunca
titizlikle çalışır, detaylara önem veririz. 

Amacımız, sadece yapı üretmek değil;
işlevsel, uzun ömürlü ve insan odaklı
projelerle yaşanabilir şehirler kurmaktır.
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ÇALIŞMA DİSİPLİNİMİZ

Güvel İnşaat’ın çalışma disiplini; güvene, sürekliliğe ve ekip ruhuna dayanır. İşimizi
sadece inşa etmek olarak değil; doğru planlamak, etkili yönetmek ve sürdürülebilir
değer üretmek olarak tanımlarız.

Zaman yönetimine büyük önem vererek, projeleri belirlenen sürede ve kalitede
tamamlamayı hedefleriz. Bunun yanında bütçe disiplinine ve kaliteli malzeme
kullanımına büyük özen gösteririz. Sahada çalışan ekibimizle güçlü bir koordinasyon
içinde, projenin her adımını titizlikle takip eder ve kayıt altına alırız. İletişimi her zaman
açık tutar, sürecin her anında yanınızda oluruz.

İş süreçlerimiz şeffaf ve iletişime açıktır. Müşterilerimiz ve iş ortaklarımızla sürekli bilgi
paylaşımı yaparız. Ekiplerimiz, iş güvenliği, kalite kontrol ve teknik disiplin konularında
yüksek bilince sahiptir. Sorumluluk, detaylara özen ve profesyonel duruş çalışma
disiplinimizin temel taşlarıdır.
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Paragraf metniniz

Soda Sanayi Ürün Ambarı



KALİTE POLİTİKAMIZ

Güvel Mühendislik için kalite; sadece sonucun değil, sürecin de kusursuz olmasıdır.

Her projede yüksek kaliteyi bir standart olarak kabul ederiz. Planlamadan teslimata
kadar tüm süreçlerimizde doğru malzeme, doğru uygulama ve doğru zamanlama
ilkeleriyle hareket ederiz.

Projelerimizde ulusal ve uluslararası kalite standartlarını esas alırız. Müşteri
beklentilerini eksiksiz karşılayan, teknik şartnamelere ve yasal gerekliliklere tam uyumlu
yapılar inşa ederiz. Sürekli iyileştirmeyi hedefleyerek kalite çıtamızı her geçen gün
yükseltiriz.
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İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ VE
ÇEVRE POLİTİKAMIZ

İş sağlığı ve güvenliği Güvel Mühendislik için yasal bir zorunluluk değil insan hayatına
duyduğumuz saygının gereğidir.

Tüm projelerde en küçük detaydan genel yönetime kadar güvenliği önceliklendiririz.

Çevre politikamız da aynı duyarlılıkla yürütülür. Doğal dengeye saygı gösterir,
kaynakları verimli kullanır, atık yönetimi ve enerji tasarrufuna özen gösteririz.

Proje planlamasından uygulamaya kadar tüm süreçlerde çevresel etkileri gözetir,
sürdürülebilir yapılar üretiriz.

Ayrıca çalışanlarımızın ve paydaşlarımızın farkındalığını arttırmak için düzenli
eğitimlerle politikalarımızı sürekli güncelleriz. Çünkü biz, yalnızca bugün değil; yarınlar
için de sorumluluk alıyoruz.
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MTOSB Meslek Lisesi
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TAAHHÜTÜMÜZ ALTINDA
TAMAMLANAN PROJELER

CAMİŞ MADENCİLİK KALKER DOLOMİT TESİSİ GÜÇLENDİRME
YAPIM İŞİ

Camiş Madencilik
Kalker Dolomit Tesisi



YÖNETİMİMİZ ALTINDA
TAMAMLANAN PROJELER

ACS 30-40 NO’LU FIRINLAR SOĞUK TAMİRİ HARMAN VE TALEP TAŞIMA TESİSİ YAPIM İŞİ
ACS 10 NO’LU FIRIN SOĞUK TAMİRİ
ACS KUM STOKHOLÜ VE HARMAN HAZIRLAMA ÇATI İŞLERİ
ACS 20 NO’LU FIRIN SOĞUK TAMİRİ
ACS FABRİKA GİRİŞ DÜZENLEME İŞİ
TRAKYA CAM AYNA VE PİROLİTİK KİMYASALLARI STOK BİNASI YAPIM İŞİ
TRAKYA CAM ÇATI ÜZERİ GES YAPIM İŞİ
TRAKYA CAM BACA ETRAFI ÇELİK MERDİVEN YAPIM İŞİ
PAŞABAHÇE ÇELİK SUNDURMA YAPIM İŞİ
KROMSAN ÇELİK SUNDURMA YAPIM İŞİ
KROMSAN AB6 KURUTUCU İNŞAAT İMALAT VE MONTAJ İŞLERİ
KROMSAN ETAN ATIĞI STOKHOL İNŞAATI
KROMSAN KÜKÜRT FIRINI SİSTEMİ YAPIM İŞİ
SODA SANAYİ KUMANDA VE ELEKTRİK ODASI YAPIM İŞİ
SODA SANAYİ FABRİKA GENEL İNŞAATI
SODA SANAYİ AB VE RGRH KOLONLARI YAPIM İŞİ
SODA SANAYİ AĞIR SODA SİLOLARI YAPIM İŞİ
SODA SANAYİ BUHAR BACASI YAPIM İŞİ
SODA SANAYİ CC KOLONU İNŞAATI YAPIM İŞİ
SODA SANAYİ KİREÇ TAŞI ÖĞÜTME ÜNİTESİ YAPIM İŞİ
SODA SANAYİ KÖMÜR STOKHOLÜ YAPIM İŞİ
SODA SANAYİ RBK ÜNİTESİ YAPIM İŞİ
SODA SANAYİ TUZ İŞLETMESİ TEL ÇİT YAPIM İŞİ
SODA SANAYİ ÜRÜN AMBARI YAPIM İŞİ
SODA SANAYİ AÇIK KÖMÜR STOKHOLÜ YAPIM İŞİ
SODA SANAYİ KARBONASYON KOLONU, 15. FIRIN BİNASI, SOĞUTMA KULESİ, ELEKTRİK BİNASI,
HAVA KOMPRESÖRÜ BİNASI YAPIM İŞİ
SODA SANAYİ TUZ İŞLETMESİ KUYU BAŞI LOKASYON BETONLARI VE TOPLAMA HAVUZLARI İNŞAATI
SODA SANAYİ YAŞ KISIM KEFLEME SİSTEMİ İNŞAATI
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YAPIM İŞLERİ



SODA SANAYİ 2A1 DESTİLASYON BİNASI YAPIM İŞİ
SODA SANAYİ GAZ KOMPRESÖRÜ YAPIM İŞİ
SODA SANAYİ LVFLR BİNASI, BANT FİLTRE BİNASI VE MEVCUT BANT FİLTRE ÇATI
YÜKSELTİLMESİ İŞLERİ YAPIM İŞİ
ŞİŞECAM MTOSB MESLEK LİSESİ YAPIM İŞİ
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ BİNASI İNŞAATI
TOKİ AFYONKARAHİSAR SPOR KOMPLEKSİ İNŞAATI
İNCİRLİK HAVAALANI UÇUŞ KONTROL KULESİ VE MEYDAN HAREKAT MERKEZİ BİNASI İNŞAATI
İNCİRLİK HAVAALANI 8 ADET DAR KAPSAMLI PROJE YAPIM İŞİ
İNCİRLİK HAVAALANI CEPHANE BAKIM VE FÜZE KONTROL BİNASI YAPIM İŞİ
İNCİRLİK HAVAALANI YENİ NİZAMİYE TESİSLERİ YAPIM İŞİ
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YAPIM İŞLERİ

YÖNETİMİMİZ ALTINDA
TAMAMLANAN PROJELER

ACS Harman Yatırımı



TRAKYA CAM TR4 FIRIN BİNASI ÇATI KAPLAMASININ YENİLENMESİ
TRAKYA CAM MAMÜL AMBAR ÇATI TADİLATI
TRAKYA CAM MAMÜL AMBAR ZEMİN TAMİRİ
TRAKYA CAM TR4 FIRIN BETONARME GÜÇLENDİRME İŞLERİ
ACS ESKİ MAMÜL AMBAR ÇATI TADİLATI
ACS YENİ MAMÜL AMBAR ÇATI TADİLATI
ACS - PAŞABAHÇE AMBAR BİNALARININ YENİDEN DÜZENLENMESİ İŞİ
TRAKYA CAM FABRİKA GENELİ ZEMİN TAMİRATI İŞİ
TRAKYA CAM İDARİ BİNA DIŞ CEPHE TADİLATI YAPIM İŞİ
TRAKYA CAM FABRİKA SAHASI DUŞ VE SOYUNMA ODASI TADİLATI
TRAKYA CAM FABRİKA GİRİŞİ YOL BETONLARININ YENİLENMESİ
TRAKYA CAM İDARİ BİNA ZEMİN KAT ODA TADİLATI
TRAKYA CAM TR4 KONVEYÖR GALERİSİ BETON TADİLATI
TRAKYA CAM TR4 SOĞUTMA BÖLGESİ BETON TADİLATI
TRAKYA CAM TR4 SOĞUTMA KULESİ BETON TADİLATI
TRAKYA CAM YARDIMCI TESİSLER BİNASI ÇATI TAMİRATI
TRAKYA CAM YÜKLEME RAMPASI TADİLATI
TRAKYA CAM YEMEKHANE KORİDORU TADİLATI
TRAKYA CAM ENERJİ CAMLARI OFİS TADİLATI
PAŞABAHÇE MAMÜL AMBAR TADİLATI
KROMSAN BİKARBONAT ÜNİTESİ ZEMİN TAMİRİ
OXYVİT KİMYA VİTAMİN K3 MAMÜL AMBAR ÇATI TADİLATI
SODA SANAYİ MALZEME AMBARI, ÇATI TAMİRİ
TRAKYA CAM BUZLU CAM ÇATI İZOLASYONU
TRAKYA CAM KSİLEN TANKI KORUMA DUVARI YAPIM İŞİ
TRAKYA CAM TR4 YEMEKHANENİN SOYUNMA ODASINA DÖNÜŞTÜRÜLMESİ YAPIM İŞİ
PAŞABAHÇE İDARİ BİNA BETONARME KOLON GÜÇLENDİRMESİ YAPIM İŞİ
TRAKYA CAM TEMPER HATTI DRENAJ KANALI YAPIM İŞİ
TRAKYA CAM ARITMA TESİSİ DRENAJ KANALI YAPIM İŞİ
SODA SANAYİ 3A1 ABSORBSİYON MEKANİK KOLONU GÜÇLENDİRME YAPIM İŞİ
SODA SANAYİ 4A1PLMDT TANKI VE 4A1DS KOLONU GÜÇLENDİRME YAPIM İŞİ
TRAKYA CAM MİSAFİRHANE TADİLATI VE VOLEYBOL SAHASI YAPIM İŞİ
TRAKYA CAM AMBAR BİNALARININ YENİDEN DÜZENLENMESİ
TRAKYA CAM TEKSU BİNASI ÇATI DEĞİŞİMİ
KROMSAN MONOKROMAT BESLEME VE YAŞ KISIM ÜNİTELERİ ÇATI VE CEPHE KAPLAMALARI İŞİ
SODA SANAYİ 5A1DS-DT SİSTEMLERİ TEMEL GÜÇLENDİRME YAPIM İŞİ
SODA SANAYİ ÇATI VE CEPHE KAPLAMALARI YAPIM İŞİ
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TADİLAT İŞLERİ

YÖNETİMİMİZ ALTINDA
TAMAMLANAN PROJELER
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ALTYAPI VE TOPRAK İŞLERİ

YÖNETİMİMİZ ALTINDA
TAMAMLANAN PROJELER

SODA SANAYİ TUZLU SU İSALE HATTI YAPIM İŞİ
SODA SANAYİ KARADİKEN ATIK SAHALARININ HAZIRLANMASI
SODA SANAYİ SARIİBRAHİMLİ ATIK SAHASI HAZIRLAMA İŞLERİ
ÇAMLIYAYLA İÇME SUYU İNŞAATI
SODA SANAYİ TUZ İŞLETMESİ ULAŞIM YOLLARI YAPIM İŞİ
OXYVİT KİMYA ATIK SAHASI REHABİLİTASYONU
TRAKYA CAM TIR, PARK SAHASI VE NİZAMİYE BÖLGELERİNDE YOLLARIN GENİŞLETİLMESİ İŞİ
SODA SANAYİ KÖMÜR STOKHOLÜ KAZIK UYGULAMA İŞİ
SODA SANAYİ 3 NO’LU ATIK ÇÖKERTME HAVUZU KİL ÇEKİRDEK YAPIM İŞİ

Soda Sanayi Atık Depolama Tesisi
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Düzcam Fırın İnşaatı

Afyonkarahisar Spor Kompleksi

Soda Sanayi Kömür Stokholü
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ACS Betonarme Sanayi Bacası

Soda Sanayi LVFLR Binası
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